



Cherry Tree Children's Menu

STARTERS

- Halloumi fries, tomato relish (v, ngci) 554 kcal 7.45
Red pepper and tomato hummus, puccia bread (vg) 241 kcal 5.75
Hand-stretched garlic flatbread (vg) 719 kcal 3.50
Hand-stretched garlic flatbread with cheese (v) 834 kcal 3.50

MAINS

- Roast porchetta, pork and apple stuffing, crackling, apple sauce 747 kcal 14.45
Roast beef (served pink) with Yorkshire pudding (ngcia) 696 kcal 14.95
Chicken goujons, chips, peas (ngci) 746 kcal 7.95
Beer battered fish goujons, chips and peas (ngci) 500 kcal 7.95
Beef burger, melted cheese, chips, salad 641 kcal 7.95
Penne pasta, tomato sauce, cheese (v) 269 kcal 6.95
Kids Margherita Pizza (v) 632 kcal 6.00

PUDDINGS

- Chocolate brownie, vanilla ice cream (v, ngci) 482 kcal 4.95
Sticky toffee pudding, vanilla ice cream (v, ngci) 462 kcal 4.95
Hot waffle, banana, honeycomb ice cream (v) 398 kcal 4.95

ICE CREAM

Choose any of the below for 2.50 per scoop

- | | | |
|---|---------------------------------|-------------------------------------|
| Vanilla (v, ngci) 125 kcal | Chocolate (v, ngci) 127 kcal | Strawberry (v, ngci) 124 kcal |
| Bramley Apple Sorbet (vg, ngci) 65 kcal | Lemon Sorbet (vg, ngci) 74 kcal | Raspberry Sorbet (vg, ngci) 68 kcal |



Additional Menu Information

Please speak to a member of crew if you have any food allergies or intolerances before ordering. For calories and allergen information please scan this QR or ask a crew member for assistance.

Non-Gluten Containing Ingredient Dishes – Indicates that the dish does not have any gluten containing ingredients. We do not make any 'free from' claims or declare that any of our dishes are gluten free. As we handle many allergens in our busy kitchens, we cannot guarantee all traces of allergens are completely removed.

